
 
                                                 „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 
                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 
REGON 100974785; NIP 7752631681 

 
 

         Kutno, dnia 12.10.2021r. 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY CENOWEJ 

 
Procedura na podstawie art. 46c ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń 
i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. 2020 r. poz. 1845 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6a ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych i wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020, poz. 1842 tj. z późn. 
zm.) 
 
Przedmiot zamówienia: Rozbudowa Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) 
Zamawiającego, poprzez dostawę i wdrożenie systemu PACS oraz dostawę i instalację 
infrastruktury teleinformatycznej wraz z wykonaniem przyłącza okablowania 
teleinformatycznego pomiędzy planowanymi pomieszczeniami obsługi tomografu 
a infrastrukturą informatyczną zamawiającego w ramach działań związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych. 
 

Nr postępowania -  P/COV/23/21 

 
 „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno, informuje, 

że w w/w postępowaniu  została wybrana oferta Firmy: 

 
 
Konsorcjum Firm: 
KONSULTANT IT Sp. z o.o., ul. Krzywa 21, 60-118 Poznań 
oraz 
KONSULTANT KOMPUTER Sp. z o.o., ul. Krzywa 21, 60-118 Poznań 
 

Kwota brutto oferty –  356 500,05 PLN 
 
 
 
 

Podpisał: 
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 
Prezes Zarządu 
Artur Gur 
     

 
 
 
 
 
 


